
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по ОКУД 0301026

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 32» (Дошкольная ступень) по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 4 § 1 16.01.2025

«О размере родительской платы»

    В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства Камчатского края от 25.10.2016 г. № 416-П «Об установлении
максимального  размера  платы,  взимаемой  с  родителей  (законных
представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  государственных  и
муниципальных  образовательных  организациях  в  Камчатском  крае,
реализующих  образовательную  программу  дошкольного  образования»,
постановлением  Администрации  Петропавловск-Камчатского  городского
округа от 11.12.2024 г. № 604-П,

Приказываю:
1.Установить  размер  родительской  платы,  взимаемой  с  родителей

(законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,  осваивающими
образовательные  программы  дошкольного  образования  в  муниципальных
учреждениях  Петропавловск-Камчатского  городского  округа,
осуществляющих  образовательную  деятельность,  284,29  (двести
восемьдесят четыре) руб. 29 копеек   за один день посещения с 01.01.2025
г. 

2.  Определить, что с родителей (законных представителей) имеющих
трех  и  более  несовершеннолетних  детей,  родительская  плата  взимается  в
размере 50% (пятьдесят) процентов от установленной.

2.  Подготовить  дополнительные  соглашения  к  родительским
договорам.

И.о. директора МБОУ «Основная школа № 32» __________ А.В.Самохина


		2025-01-16T20:36:26+1200
	Самохина Анна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




